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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2014

Dziewcząt, 10 lat

1. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 50m dowolny 37.55 252
2. WOLSKA, Pola 05 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 37.71 249
3. SELMOWICZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 50m klasyczny 47.38 240
4. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 50m dowolny 39.15 222
5. PRAGACZ, Zosia 05 Uśks Ostroleka 200m grzbietowy 3:27.39 214
6. SKALIŃSKA, Ewa 05 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:28.16 206
7. OSSOWSKA, Kalina 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 46.56 196
8. ZIELIŃSKA, Julia 05 UKS OLIMPIC Warka 50m dowolny 41.92 181
9. SKUPIŃSKA, Maja 05 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 44.05 156

BARSZCZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 50m dowolny 44.02 156
11. PUK, Kinga 05 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:39.08 145

Dziewcząt, 11 lat

1. JANUSZKO, Patrycja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:12.78 375
2. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 33.38 359
3. ŚWIETLIK, Julia 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m klasyczny 1:33.61 324

BAKUŁA, Milena 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 34.55 324
5. FILIPIAK, Małgorzata 04 UKS Wilanów Warszawa 100m dowolny 1:16.16 319
6. KALBARCZYK, Oliwia 04 UKS Szesnastka 50m dowolny 35.93 288
7. PECYNA, Martyna 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 50m dowolny 36.02 285
8. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS OLIMPIC Warka 200m klasyczny 3:33.55 276
9. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 200m dowolny 2:53.88 274

10. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy 200m grzbietowy 3:11.19 273
KOMOREK, Marcelina 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 36.55 273

12. BIEŃ, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:54.26 272
13. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Uśks Ostroleka 200m grzbietowy 3:11.51 271
14. RASZKA, Dominika 04 Uks Pingwiny 50m grzbietowy 42.71 254
15. GADZIŃSKA, Emilia 04 Uks Wawer 200m klasyczny 3:40.99 249
16. KOWALCZYK, Julia 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m grzbietowy 1:33.91 237
17. GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 50m grzbietowy 43.83 235
18. SUSKIEWICZ, Maja 04 UKS Wilanów Warszawa 200m klasyczny 3:45.43 234
19. DOBCZYŃSKA, Magdalena 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m grzbietowy 1:35.20 227
20. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 100m klasyczny 1:46.21 222

MAJCHRZAK, Kaja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m grzbietowy 1:35.95 222
22. DUSZYŃSKA, Sandra 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m klasyczny 1:48.27 209
23. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 50m dowolny 40.90 195
24. OBRĘBSKA, Maja 04 Squatina Ostrołęka 100m klasyczny 1:52.50 187
25. BERGOLC, Nikoleta 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 48.06 178
26. CATI, Lidia 04 UKS Wilanów Warszawa 50m motylkowy 44.68 176
27. FRĄCKIEWICZ, Wiktoria 04 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 42.55 173
28. WARDAK, Natalia 04 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 43.15 166
29. RZĄP, Sylwia 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 100m klasyczny 1:57.60 163
30. KUKUĆ, Martyna 04 Uśks Ostroleka 200m grzbietowy 3:48.67 159
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Dziewcząt, 12 lat

1. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:24.05 482
2. MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 100m dowolny 1:06.49 480
3. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:09.39 422
4. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m grzbietowy 2:45.89 418
5. KAMIŃSKA, Inga 03 Sinnet Tennis Warszawa 50m dowolny 31.76 417
6. CYNARSKA, Natalia 03 Iuks Muszelka 200m zmienny 2:48.91 416
7. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:11.03 393
8. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m klasyczny 40.72 379
9. ŁUBISZ, Wiktoria 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m zmienny 2:54.51 377

10. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m motylkowy 2:48.75 376
SŁOWIK, Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:12.08 376

12. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:12.73 366
13. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m klasyczny 41.51 358
14. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:39.35 356
15. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 200m grzbietowy 2:56.39 347
16. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:19.57 338

ZACKIEWICZ, Julia 03 Ulks Mazowsze Miętne 50m dowolny 34.04 338
18. GÓRA, Aleksandra 03 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 34.48 325
19. GUTKOWSKA, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m dowolny 35.01 311
20. JUREK, Michalina 03 Uks Wawer 200m grzbietowy 3:06.68 293
21. TOBIASZ, Laura 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 50m dowolny 36.12 283
22. GÓRECKA, Karolina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:19.74 278
23. GAŁKOWSKA, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m klasyczny 1:39.91 267
24. JĘDRUSIK, Aleksandra 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 100m klasyczny 1:40.08 265
25. KAMIŃSKA, Katarzyna 03 UKS Szesnastka 50m dowolny 37.03 263
26. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 37.69 249
27. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 50m dowolny 39.69 213
28. JAKUBAS, Karolina 03 UKS Szesnastka 50m dowolny 40.98 194
29. ŁACH, Maria 03 Squatina Ostrołęka 200m dowolny 3:24.16 169

Dziewcząt, 13 lat

1. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 100m grzbietowy 1:12.23 520
2. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 100m grzbietowy 1:12.51 514
3. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:05.08 512
4. JASIORSKA, Aleksandra 02 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:23.83 484
5. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 200m dowolny 2:25.46 468
6. SZCZEPEK, Julia 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m grzbietowy 35.19 454
7. PATORA, Maria 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m dowolny 30.95 450
8. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:08.79 433
9. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:04.48 428

10. TOMKIEL, Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 100m dowolny 1:09.97 412
11. PIASECZNA, Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 50m klasyczny 40.04 399
12. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m klasyczny 3:09.16 397
13. BANASIAK, Anna 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m klasyczny 3:11.40 383
14. POWĄZKA, Anna 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 37.67 370

PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m klasyczny 3:13.67 370
16. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:17.23 350
17. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 50m dowolny 34.42 327
18. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 34.97 312
19. KORDAS, Julia 02 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 50m dowolny 36.65 271
20. WOŹNIAK, Julia 02 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:22.05 255
21. BRYKAŁA, Joanna 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:25.24 227
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Dziewcząt, 14 lat

1. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:00.17 648
2. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 31.79 616
3. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 200m dowolny 2:16.61 565
4. ULICKA, Alicja 01 UKS dwójka Sochaczew 200m grzbietowy 2:30.80 556
5. SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:04.00 538
6. WOJTANEK, Wiktoria 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 200m zmienny 2:36.49 523
7. SKRZOS, Agata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m grzbietowy 33.75 515
8. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 50m grzbietowy 33.79 513
9. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 100m dowolny 1:05.30 507

10. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:05.33 506
11. SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:21.96 504

PEPLAK, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 200m dowolny 2:21.94 504
13. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 Uks Delfin Legionowo 50m klasyczny 37.37 490
14. PEPLAK, Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 200m grzbietowy 2:38.12 482
15. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:06.47 480

MICHNIEWSKA, Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:24.27 480
17. ŚWIDERSKA, Barbara 01 Uks Pingwiny 200m zmienny 2:41.14 479
18. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:07.42 460
19. LIPKOWSKA, Dominika 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m grzbietowy 35.10 458
20. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 200m dowolny 2:26.78 456
21. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 Mpks Orka Ciechanow 50m motylkowy 32.79 446
22. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:02.37 443
23. DMITROCA, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:08.32 442
24. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa 100m dowolny 1:09.03 429
25. KOLCZYŃSKA, Helena 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 50m grzbietowy 35.89 428
26. BIELIŃSKA, Klara 01 Buks Warszawa 200m dowolny 2:30.28 424
27. BĄK, Julia 01 UKS Victoria Józefów 200m zmienny 2:50.65 403
28. WINIARSKA, Izabela 01 Mks Ochota Warszawa 200m grzbietowy 2:51.74 376
29. RADOMIŃSKA, Aleksandra 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m grzbietowy 2:52.44 372
30. BUBACZ, Natalia 01 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 50m motylkowy 35.07 365
31. KWIATKOWSKA, Natalia 01 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 50m grzbietowy 38.19 355
32. KARCZMARCZYK, Agata 01 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 33.72 348
33. BUGAJSKA, Maja 01 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 1:14.27 344
34. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m dowolny 34.26 332
35. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 50m grzbietowy 39.73 315
36. ŚLESIŃSKA, Weronika 01 Buks Warszawa 50m dowolny 37.69 249

Dziewcząt, 15 lat

1. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:00.10 650
2. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 27.86 617
3. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m zmienny 2:28.90 608
4. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 100m klasyczny 1:16.60 592
5. ODZIEMCZYK, Maja 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m motylkowy 30.11 577
6. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 32.52 576
7. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:03.53 550
8. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 100m dowolny 1:03.96 539
9. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 200m klasyczny 2:51.03 538

10. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m dowolny 2:19.35 532
11. KUBIAK, Karolina 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:20.23 522
12. PACHOWSKA, Wiktoria 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m motylkowy 31.42 507
13. KUĆ, Natalia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 29.79 505
14. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:21.94 504
15. SUDAK, Magdalena 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:22.41 499
16. GÓRSKA, Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 30.58 467
17. BERWID, Ligia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:26.28 460
18. GLIWA, Hanna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m klasyczny 1:23.37 459
19. BUŻYCKA, Maja 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 35.27 451
20. BARANOWSKA, Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:28.40 441
21. PRZYGODA, Julia 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 100m klasyczny 1:24.85 436
22. STUPNICKA, Sylwia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m dowolny 2:29.25 433
23. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:11.41 387
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24. CZARNECKA, Katarzyna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m motylkowy 35.38 355

Kobiet, 16 - 17 lat

1. GALICKA, Wiktoria 99 Uks Kapry Armexim Pruszków 50m grzbietowy 31.62 626
2. SUCHECKA, Katarzyna 99 Uks Ostrobramska Warszawa 50m grzbietowy 32.13 597
3. KOWALSKA, Aleksandra 99 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 32.38 583
4. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:17.98 548
5. GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 200m dowolny 2:21.16 512
6. ZDUNEK, Klaudia 99 Uks "Polonez" Wyszków 100m klasyczny 1:20.55 509
7. SZYMAŃSKA, Urszula 98 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m dowolny 29.98 495
8. JASIUL, Urszula 98 Uks Delfin Legionowo 200m klasyczny 2:58.24 475
9. SZCZECIŃSKA, Paulina 98 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m grzbietowy 36.27 415

10. WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 50m klasyczny 40.22 393
11. WRÓBEL, Wiktoria 98 Aquator Kozienice 50m dowolny 33.04 370
12. KOWALEWCZANY, Klaudia 98 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 100m klasyczny 1:30.71 357
13. WŁODARCZYK, Ewelina 98 UKS Delfin Garwolin 100m klasyczny 1:53.33 183

Kobiet

1. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:00.10 650
2. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:00.17 648
3. GALICKA, Wiktoria 99 Uks Kapry Armexim Pruszków 50m grzbietowy 31.62 626
4. POGORZELSKA, Inez 00 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 27.86 617
5. JUC, Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 31.79 616
6. PECYNA, Michalina 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m zmienny 2:28.90 608
7. SUCHECKA, Katarzyna 99 Uks Ostrobramska Warszawa 50m grzbietowy 32.13 597
8. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 100m klasyczny 1:16.60 592
9. KOWALSKA, Aleksandra 99 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 32.38 583

10. ODZIEMCZYK, Maja 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m motylkowy 30.11 577
11. WRZOSEK, Iga 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 32.52 576
12. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 200m dowolny 2:16.61 565
13. ULICKA, Alicja 01 UKS dwójka Sochaczew 200m grzbietowy 2:30.80 556
14. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:03.53 550
15. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:17.98 548
16. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 100m dowolny 1:03.96 539

OSTOJSKA, Karolina 96 Uks Kapry Armexim Pruszków 100m dowolny 1:03.95 539
18. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 200m klasyczny 2:51.03 538

SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:04.00 538
20. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m dowolny 2:19.35 532
21. BŁOCKA, Agnieszka 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 29.36 527
22. WOJTANEK, Wiktoria 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 200m zmienny 2:36.49 523
23. KUBIAK, Karolina 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:20.23 522
24. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 100m grzbietowy 1:12.23 520
25. SKRZOS, Agata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m grzbietowy 33.75 515
26. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 100m grzbietowy 1:12.51 514
27. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 50m grzbietowy 33.79 513
28. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:05.08 512

GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 200m dowolny 2:21.16 512
30. ZDUNEK, Klaudia 99 Uks "Polonez" Wyszków 100m klasyczny 1:20.55 509
31. ZWIERZCHOWSKA, Zofia 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:05.23 508
32. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 100m dowolny 1:05.30 507

PACHOWSKA, Wiktoria 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m motylkowy 31.42 507
34. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:05.33 506
35. KUĆ, Natalia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 29.79 505
36. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:21.94 504

SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:21.96 504
PEPLAK, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 200m dowolny 2:21.94 504

39. SUDAK, Magdalena 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:22.41 499
40. SZYMAŃSKA, Urszula 98 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m dowolny 29.98 495
41. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 Uks Delfin Legionowo 50m klasyczny 37.37 490
42. JASIORSKA, Aleksandra 02 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:23.83 484
43. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:24.05 482
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PEPLAK, Aleksandra 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 200m grzbietowy 2:38.12 482
45. SOLSKA, Zuzanna 01 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:06.47 480

MICHNIEWSKA, Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:24.27 480
MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 100m dowolny 1:06.49 480

48. ŚWIDERSKA, Barbara 01 Uks Pingwiny 200m zmienny 2:41.14 479
49. JASIUL, Urszula 98 Uks Delfin Legionowo 200m klasyczny 2:58.24 475
50. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 200m dowolny 2:25.46 468
51. GÓRSKA, Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 30.58 467
52. BERWID, Ligia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:26.28 460

MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:07.42 460
54. GLIWA, Hanna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m klasyczny 1:23.37 459
55. LIPKOWSKA, Dominika 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m grzbietowy 35.10 458
56. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 200m dowolny 2:26.78 456
57. SZCZEPEK, Julia 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m grzbietowy 35.19 454
58. BUŻYCKA, Maja 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 35.27 451
59. PATORA, Maria 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m dowolny 30.95 450
60. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 Mpks Orka Ciechanow 50m motylkowy 32.79 446
61. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:02.37 443
62. DMITROCA, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:08.32 442
63. BARANOWSKA, Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:28.40 441
64. PRZYGODA, Julia 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 100m klasyczny 1:24.85 436
65. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:08.79 433

STUPNICKA, Sylwia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m dowolny 2:29.25 433
67. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa 100m dowolny 1:09.03 429
68. KOLCZYŃSKA, Helena 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 50m grzbietowy 35.89 428

ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:04.48 428
70. BIELIŃSKA, Klara 01 Buks Warszawa 200m dowolny 2:30.28 424
71. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:09.39 422
72. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m grzbietowy 2:45.89 418
73. KAMIŃSKA, Inga 03 Sinnet Tennis Warszawa 50m dowolny 31.76 417
74. CYNARSKA, Natalia 03 Iuks Muszelka 200m zmienny 2:48.91 416
75. SZCZECIŃSKA, Paulina 98 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m grzbietowy 36.27 415
76. TOMKIEL, Aleksandra 02 MKS Polonia Warszawa 100m dowolny 1:09.97 412
77. BĄK, Julia 01 UKS Victoria Józefów 200m zmienny 2:50.65 403
78. PIASECZNA, Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 50m klasyczny 40.04 399
79. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m klasyczny 3:09.16 397
80. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:11.03 393

WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 50m klasyczny 40.22 393
82. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:11.41 387
83. BANASIAK, Anna 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m klasyczny 3:11.40 383
84. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m klasyczny 40.72 379
85. ŁUBISZ, Wiktoria 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m zmienny 2:54.51 377
86. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m motylkowy 2:48.75 376

SŁOWIK, Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:12.08 376
WINIARSKA, Izabela 01 Mks Ochota Warszawa 200m grzbietowy 2:51.74 376

89. JANUSZKO, Patrycja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:12.78 375
90. RADOMIŃSKA, Aleksandra 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m grzbietowy 2:52.44 372
91. WRÓBEL, Wiktoria 98 Aquator Kozienice 50m dowolny 33.04 370

POWĄZKA, Anna 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 37.67 370
PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m klasyczny 3:13.67 370

94. ZIEMACKA, Julia 03 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:12.73 366
95. BUBACZ, Natalia 01 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 50m motylkowy 35.07 365
96. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 33.38 359
97. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m klasyczny 41.51 358
98. KOWALEWCZANY, Klaudia 98 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 100m klasyczny 1:30.71 357
99. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:39.35 356

100. CZARNECKA, Katarzyna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m motylkowy 35.38 355
KWIATKOWSKA, Natalia 01 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 50m grzbietowy 38.19 355

102. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:17.23 350
103. KARCZMARCZYK, Agata 01 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 33.72 348
104. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 200m grzbietowy 2:56.39 347
105. BUGAJSKA, Maja 01 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 1:14.27 344
106. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m klasyczny 3:19.57 338

ZACKIEWICZ, Julia 03 Ulks Mazowsze Miętne 50m dowolny 34.04 338
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108. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m dowolny 34.26 332
109. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 50m dowolny 34.42 327
110. GÓRA, Aleksandra 03 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 34.48 325
111. ŚWIETLIK, Julia 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m klasyczny 1:33.61 324

BAKUŁA, Milena 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 34.55 324
113. FILIPIAK, Małgorzata 04 UKS Wilanów Warszawa 100m dowolny 1:16.16 319
114. CHODÓR, Kamila 01 UKS OLIMPIC Warka 50m grzbietowy 39.73 315
115. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 34.97 312
116. GUTKOWSKA, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m dowolny 35.01 311
117. JUREK, Michalina 03 Uks Wawer 200m grzbietowy 3:06.68 293
118. KALBARCZYK, Oliwia 04 UKS Szesnastka 50m dowolny 35.93 288
119. PECYNA, Martyna 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 50m dowolny 36.02 285
120. TOBIASZ, Laura 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 50m dowolny 36.12 283
121. GÓRECKA, Karolina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:19.74 278
122. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS OLIMPIC Warka 200m klasyczny 3:33.55 276
123. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 200m dowolny 2:53.88 274
124. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS Manta Warszawa Włochy 200m grzbietowy 3:11.19 273

KOMOREK, Marcelina 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 36.55 273
126. BIEŃ, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:54.26 272
127. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 Uśks Ostroleka 200m grzbietowy 3:11.51 271

KORDAS, Julia 02 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 50m dowolny 36.65 271
129. GAŁKOWSKA, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m klasyczny 1:39.91 267
130. JĘDRUSIK, Aleksandra 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 100m klasyczny 1:40.08 265
131. KAMIŃSKA, Katarzyna 03 UKS Szesnastka 50m dowolny 37.03 263
132. WOŹNIAK, Julia 02 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:22.05 255
133. RASZKA, Dominika 04 Uks Pingwiny 50m grzbietowy 42.71 254
134. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 50m dowolny 37.55 252
135. WOLSKA, Pola 05 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 37.71 249

GADZIŃSKA, Emilia 04 Uks Wawer 200m klasyczny 3:40.99 249
FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 37.69 249
KOT, Katarzyna 97 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 37.71 249
ŚLESIŃSKA, Weronika 01 Buks Warszawa 50m dowolny 37.69 249

140. SELMOWICZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 50m klasyczny 47.38 240
141. KOWALCZYK, Julia 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m grzbietowy 1:33.91 237
142. GARDZISZ, Maja 04 UKS OLIMPIC Warka 50m grzbietowy 43.83 235
143. SUSKIEWICZ, Maja 04 UKS Wilanów Warszawa 200m klasyczny 3:45.43 234
144. BRYKAŁA, Joanna 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:25.24 227

DOBCZYŃSKA, Magdalena 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m grzbietowy 1:35.20 227
146. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 100m klasyczny 1:46.21 222

MAJCHRZAK, Kaja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m grzbietowy 1:35.95 222
SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 50m dowolny 39.15 222

149. PRAGACZ, Zosia 05 Uśks Ostroleka 200m grzbietowy 3:27.39 214
150. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 50m dowolny 39.69 213
151. DUSZYŃSKA, Sandra 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m klasyczny 1:48.27 209
152. SKALIŃSKA, Ewa 05 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:28.16 206
153. OSSOWSKA, Kalina 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 46.56 196
154. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 50m dowolny 40.90 195
155. JAKUBAS, Karolina 03 UKS Szesnastka 50m dowolny 40.98 194
156. OBRĘBSKA, Maja 04 Squatina Ostrołęka 100m klasyczny 1:52.50 187
157. WŁODARCZYK, Ewelina 98 UKS Delfin Garwolin 100m klasyczny 1:53.33 183
158. ZIELIŃSKA, Julia 05 UKS OLIMPIC Warka 50m dowolny 41.92 181
159. BERGOLC, Nikoleta 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m grzbietowy 48.06 178
160. CATI, Lidia 04 UKS Wilanów Warszawa 50m motylkowy 44.68 176
161. FRĄCKIEWICZ, Wiktoria 04 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 42.55 173
162. ŁACH, Maria 03 Squatina Ostrołęka 200m dowolny 3:24.16 169
163. WARDAK, Natalia 04 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 43.15 166
164. RZĄP, Sylwia 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 100m klasyczny 1:57.60 163
165. KUKUĆ, Martyna 04 Uśks Ostroleka 200m grzbietowy 3:48.67 159
166. SKUPIŃSKA, Maja 05 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 44.05 156

BARSZCZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 50m dowolny 44.02 156
168. PUK, Kinga 05 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:39.08 145
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Chłopców, 10 lat

1. KOSOBUDZKI, Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m grzbietowy 1:23.20 243
2. CHUPKA, Patryk 05 UKS WILANOWIA Warszawa 50m dowolny 34.27 227
3. ŁOBOW, Nikita 05 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 34.65 219
4. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:18.78 211
5. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m dowolny 35.79 199
6. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 36.59 186
7. ŁOBODA, Tymoteusz 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m dowolny 37.09 179
8. KASPRZAK, Krzysztof 05 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:23.34 178
9. BOBREK, Tyberiusz 05 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 38.21 163

10. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 50m klasyczny 49.56 155
11. NAPIÓRKOWSKI, Olaf 05 Squatina Ostrołęka 200m grzbietowy 3:31.93 147
12. TOPCZEWSKI, Konstantyn 05 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 41.27 130

AMBROZIAK, Witold 05 Uks Pingwiny 100m klasyczny 1:55.23 130
BIERNACKI, Michał 05 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 41.18 130

15. ZALEWSKI, Filip 05 UKS Delfin Garwolin 200m klasyczny 4:11.60 128
DOBROWOLSKI, Srefan 05 MUKP Warszawianka Wodny Park50m grzbietowy 47.66 128

17. TRONIARZ, Oskar 05 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 41.96 123
18. BUK, Jacek 05 UKS Szesnastka 200m klasyczny 4:23.90 111
19. PAWEŁ, Grotowski 05 UKS SKALAR Warszawa 50m grzbietowy 50.08 110
20. RUTKOWSKI, Dawid 05 UKS SKALAR Warszawa 50m grzbietowy 51.05 104
21. OLSZEWSKI, Kamil 05 MKS Polonia Warszawa 50m klasyczny 1:02.35 78
22. HOLDENMAJER, Cezary 05 UKS Szesnastka 50m grzbietowy 1:04.80 51

Chłopców, 11 lat

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:27.99 327
2. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS Manta Warszawa Włochy 200m klasyczny 3:08.04 308
3. CHMIELEWSKI, Michał 04 Iuks Muszelka 200m grzbietowy 2:50.04 285
4. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m dowolny 1:11.41 283

SIECZEK, Oliwier 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m grzbietowy 1:19.03 283
6. BANASIK, Samuel 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:13.34 261
7. KORDZIAK, Witold 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:40.20 258
8. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks Pingwiny 50m grzbietowy 38.10 251
9. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka 200m zmienny 3:01.53 247

10. IWANICKI, Stanisław 04 MUKP Warszawianka Wodny Park200m grzbietowy 3:00.44 238
11. SITKIEWICZ, Miłosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:45.27 235
12. URBAŃSKI, Filip 04 Uks Pingwiny 200m klasyczny 3:26.80 231
13. DUDZIŃSKI, Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m dowolny 34.25 227

PAWŁOWSKI, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:47.19 227
15. KAŁASKA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m dowolny 1:19.89 202
16. KRAS, Bruno 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m dowolny 2:54.54 199
17. JANCKIEWICZ, Mateusz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m dowolny 36.14 193
18. NIVETTE, Aleksander 04 Uks Ostrobramska Warszawa 50m grzbietowy 41.74 191
19. LINARD, Bartosz 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m klasyczny 1:42.25 186
20. PIEKUŚ, Michał 04 UKS Wilanów Warszawa 100m dowolny 1:23.32 178

KALISZEWSKI, Adrian 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 100m klasyczny 1:43.76 178
22. KOPEĆ, Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m dowolny 38.91 155
23. PETRIW-TLAGA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 39.33 150
24. KURPISZ, Kacper 04 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 40.23 140
25. WARDAK, Marcin 04 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 46.41 91
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Chłopców, 12 lat

1. WIŚNIEWSKI, Adam 03 Stowarzyszenie pływaków i rato 100m dowolny 1:04.92 377
2. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:05.56 366
3. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m grzbietowy 2:46.74 302
4. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m klasyczny 3:11.47 291
5. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS Victoria Józefów 200m zmienny 2:55.19 275
6. ANTCZAK, Bartosz 03 MKS Polonia Warszawa 100m dowolny 1:12.20 274
7. PARADOWSKI, Olaf 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:38.37 267
8. KIJO, Tomasz 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:13.06 264
9. JĘDRZEJEWSKI, Maciej 03 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 33.17 250

10. TRZASKA, Piotr 03 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 100m klasyczny 1:35.43 229
11. SZNYTER, Jakub 03 Squatina Ostrołęka 200m klasyczny 3:36.57 201
12. CZASAK, Jakub 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:26.38 160
13. SITNIK, Jakub 03 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:31.45 134

Chłopców, 13 lat

1. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:12.43 456
2. RABAN, Maciej 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m dowolny 2:13.31 447
3. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:03.46 403
4. BURCZYŃSKI, Piotr 02 Iuks Muszelka 200m motylkowy 2:31.49 398
5. CHEŁSTOWSKI, Maciej 02 MKS Polonia Warszawa 100m dowolny 1:03.78 397
6. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 MKS Polonia Warszawa 100m dowolny 1:04.39 386
7. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 Iuks Muszelka 200m zmienny 2:38.54 371
8. LIPOWSKI, Oskar 02 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:22.09 369
9. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m zmienny 2:39.47 365

10. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:06.18 356
11. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:06.41 352
12. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 100m klasyczny 1:23.15 347
13. DWORZYŃSKI, Piotr 02 Mks Ochota Warszawa 100m klasyczny 1:24.45 331
14. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 100m dowolny 1:08.08 327
15. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:08.27 324
16. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 30.65 317
17. DZIENISZEWSKI, Michał 02 Uks Pingwiny 50m grzbietowy 35.42 312
18. KASPRZAK, Wiktor 02 UKS OLIMPIC Warka 50m klasyczny 39.87 299
19. WENCEL, Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m grzbietowy 2:47.57 297
20. STWORZYJANEK, Marek 02 Iuks Muszelka 200m klasyczny 3:10.60 295
21. STĘPNIAK, Krzysztof 02 MKS Polonia Warszawa 50m grzbietowy 36.58 283
22. JASIUL, Adam 02 Uks Delfin Legionowo 100m klasyczny 1:30.22 272
23. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 1:13.25 262
24. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 34.17 229
25. ZARZYCKI, Szymon 02 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 34.31 226
26. LEWANDOWSKI, Mikołaj 02 Uks Delfin Legionowo 50m grzbietowy 40.48 209
27. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m dowolny 35.40 206
28. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:26.28 160

Chłopców, 14 lat

1. KAROLCZAK, Jan 01 Buks Warszawa 200m dowolny 2:01.65 589
2. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m klasyczny 32.26 565
3. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 57.12 553
4. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka Ciechanow 50m motylkowy 27.51 542
5. GALICKI, Bartek 01 Buks Warszawa 50m grzbietowy 30.43 493
6. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m klasyczny 1:14.08 491
7. PAJĄK, Bartek 01 Buks Warszawa 200m dowolny 2:10.19 480
8. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 1:00.27 471
9. KOWALSKI, Kacper 01 UKS GIM 92 Ursynów 100m grzbietowy 1:07.72 451

10. SENKOWSKI, Kacper 01 Uks Delfin Legionowo 100m dowolny 1:01.30 448
11. TŁOMAK, Andrzej 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 200m motylkowy 2:26.51 440
12. PIEKARSKI, Eryk 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m grzbietowy 2:27.67 435
13. DACZKOWSKI, Patryk 01 Buks Warszawa 50m grzbietowy 31.77 433
14. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 50m klasyczny 35.29 431
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15. NIVETTE, Karol 01 Uks Ostrobramska Warszawa 50m motylkowy 30.01 417
16. REJNIAK, Mateusz 01 Mpks Orka Ciechanow 50m klasyczny 35.76 414
17. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks Warszawa 100m dowolny 1:04.48 385

CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 200m grzbietowy 2:33.76 385
19. KUZMICZ, Dawid 01 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa100m klasyczny 1:20.95 376

BRZEŚKIEWICZ, Adam 01 Buks Warszawa 100m dowolny 1:04.94 376
21. PAWLAK, Rafał 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:22.83 364
22. GRZYBOWSKI, Witold 01 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m dowolny 29.39 360

JAROSZEWSKI, Jakub 01 Uks Żoliborz Warszawa 100m dowolny 1:05.94 360
24. MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 50m motylkowy 31.64 356
25. ŚCISEŁ, Olaf 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 100m dowolny 1:06.40 352
26. POTOCKI, Mikołaj 01 Uks Żoliborz Warszawa 100m klasyczny 1:24.35 332
27. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m klasyczny 38.85 323
28. CHOJNACKI, Krystian 01 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:10.16 298
29. WOJTYŃSKI, Adam 01 Uks Ostrobramska Warszawa 50m grzbietowy 36.53 285
30. KOT, Patryk 01 UKS Delfin Garwolin 100m klasyczny 1:43.75 178

Chłopców, 15 lat

1. SMOLIŃSKI, Jakub 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 50m motylkowy 25.77 659
2. SZABŁOWSKI, Hubert 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m klasyczny 1:07.45 651
3. SIEMIŃSKI, Piotr 00 Uks Żoliborz Warszawa 100m klasyczny 1:08.61 618
4. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m motylkowy 2:12.32 598
5. PĘTLAK, Tadeusz 00 Uks Ostrobramska Warszawa 50m klasyczny 31.76 592
6. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 Uks "Polonez" Wyszków 50m grzbietowy 28.82 580
7. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m klasyczny 2:36.16 538
8. SULIGA, Jeremi 00 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m klasyczny 33.18 519
9. WIATR, Krzysztof 00 Stow. Klub Pływacki Legia Warszawa200m klasyczny 2:40.78 492

10. WAŚKO, Adam 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 26.59 486
11. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m klasyczny 34.02 481
12. WARDAK, Jakub 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:11.17 470
13. KOWALSKI, Maxymilian 00 Mpks Orka Ciechanow 200m dowolny 2:13.47 446
14. PABICH, Jakub 00 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 1:02.03 432
15. JABŁOŃSKI, Mateusz 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 27.81 425
16. GONTARCZYK, Kamil 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 200m dowolny 2:15.79 423
17. SZCZEPAŃSKI, Bartosz 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m dowolny 28.17 408
18. MUTH, Michał 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 50m motylkowy 30.29 406
19. CICHOCKI, Maciej 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m motylkowy 31.19 371
20. PIETRUSIAK, Michał 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 100m grzbietowy 1:12.54 367
21. CHOROSTECKI, Sebastian 00 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 50m klasyczny 37.49 360
22. RZESZOTARSKI, Wojciech 00 UKS SKALAR Warszawa 200m zmienny 2:47.33 316

Chłopców, 16 - 17 lat

1. DZIADEK, Jan 98 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m grzbietowy 28.39 607
2. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 200m zmienny 2:16.45 583
3. WŁODARCZYK, Maciej 99 Uks Pingwiny 100m dowolny 56.17 582
4. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m motylkowy 26.95 576

MICHNIEWSKI, Tadeusz 98 UKS JAGIELLONKA Warszawa 200m motylkowy 2:14.02 576
6. PECYNA, Maciej 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m klasyczny 1:10.49 570
7. SZULICH, Igor 98 Uks Delfin Legionowo 100m klasyczny 1:11.25 552
8. WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 50m motylkowy 27.43 546
9. ŚLIWKA, Jakub 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m klasyczny 2:36.75 531

10. PAWŁOWSKI, Maksymilian 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa200m dowolny 2:06.68 522
FRANKOWSKI, Maksymilian 99 UKS dwójka Sochaczew 100m dowolny 58.25 522

12. LENARTOWICZ, Kacper 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m motylkowy 2:18.64 520
13. KENIG, Adam 99 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 33.61 499
14. NAWICZONOK, Andrej 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m dowolny 26.47 492
15. BALTAZA, Edward 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m klasyczny 34.13 477
16. KUPIDURA, Mikołaj 99 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 27.35 446
17. BUCEKWA, Kajetan 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m motylkowy 29.70 430
18. CELIŃSKI, Alan 98 Uks Żoliborz Warszawa 200m klasyczny 2:53.30 393
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Mężczyzn

1. SMOLIŃSKI, Jakub 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 50m motylkowy 25.77 659
2. SZABŁOWSKI, Hubert 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m klasyczny 1:07.45 651
3. PACHOWSKI, Adrian 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m motylkowy 25.94 646
4. KAŻMIERCZAK, Wojciech 97 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 54.67 631
5. SIEMIŃSKI, Piotr 00 Uks Żoliborz Warszawa 100m klasyczny 1:08.61 618
6. DZIADEK, Jan 98 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m grzbietowy 28.39 607
7. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m motylkowy 2:12.32 598
8. PĘTLAK, Tadeusz 00 Uks Ostrobramska Warszawa 50m klasyczny 31.76 592
9. KAROLCZAK, Jan 01 Buks Warszawa 200m dowolny 2:01.65 589

10. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 Uks Pingwiny 200m zmienny 2:16.45 583
11. WŁODARCZYK, Maciej 99 Uks Pingwiny 100m dowolny 56.17 582
12. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 Uks "Polonez" Wyszków 50m grzbietowy 28.82 580
13. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m motylkowy 26.95 576

MICHNIEWSKI, Tadeusz 98 UKS JAGIELLONKA Warszawa 200m motylkowy 2:14.02 576
15. PECYNA, Maciej 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m klasyczny 1:10.49 570

MICOREK, Krzysztof 93 Stow. Klub Pływacki Legia Warszawa50m dowolny 25.21 570
17. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m klasyczny 32.26 565
18. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 MUKP Warszawianka Wodny Park200m zmienny 2:17.98 563

DURAJCZYK, Michał 97 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 56.79 563
20. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 57.12 553
21. SZULICH, Igor 98 Uks Delfin Legionowo 100m klasyczny 1:11.25 552
22. WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 50m motylkowy 27.43 546
23. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka Ciechanow 50m motylkowy 27.51 542
24. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m klasyczny 2:36.16 538
25. ŚLIWKA, Jakub 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m klasyczny 2:36.75 531
26. KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 Uks Kapry Armexim Pruszków 50m dowolny 25.93 524
27. PAWŁOWSKI, Maksymilian 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa200m dowolny 2:06.68 522

FRANKOWSKI, Maksymilian 99 UKS dwójka Sochaczew 100m dowolny 58.25 522
29. CHRAPEK, Filip 97 Aquator Kozienice 50m dowolny 25.97 521
30. LENARTOWICZ, Kacper 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m motylkowy 2:18.64 520
31. SULIGA, Jeremi 00 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m klasyczny 33.18 519
32. KENIG, Adam 99 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 33.61 499
33. GALICKI, Bartek 01 Buks Warszawa 50m grzbietowy 30.43 493
34. NAWICZONOK, Andrej 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m dowolny 26.47 492

WIATR, Krzysztof 00 Stow. Klub Pływacki Legia Warszawa200m klasyczny 2:40.78 492
36. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m klasyczny 1:14.08 491
37. WAŚKO, Adam 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 26.59 486
38. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m klasyczny 34.02 481
39. PAJĄK, Bartek 01 Buks Warszawa 200m dowolny 2:10.19 480
40. BALTAZA, Edward 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m klasyczny 34.13 477
41. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 1:00.27 471
42. WARDAK, Jakub 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:11.17 470
43. FULIŃSKI, Piotr 82 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 26.90 469
44. KRAJEWSKI, Karol 96 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m dowolny 27.06 461
45. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:12.43 456
46. KOWALSKI, Kacper 01 UKS GIM 92 Ursynów 100m grzbietowy 1:07.72 451
47. SENKOWSKI, Kacper 01 Uks Delfin Legionowo 100m dowolny 1:01.30 448
48. RABAN, Maciej 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m dowolny 2:13.31 447
49. KOWALSKI, Maxymilian 00 Mpks Orka Ciechanow 200m dowolny 2:13.47 446

KUPIDURA, Mikołaj 99 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 27.35 446
51. MUTH, Marcin 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:01.40 445
52. TŁOMAK, Andrzej 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 200m motylkowy 2:26.51 440
53. PIEKARSKI, Eryk 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m grzbietowy 2:27.67 435
54. DACZKOWSKI, Patryk 01 Buks Warszawa 50m grzbietowy 31.77 433
55. PABICH, Jakub 00 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 1:02.03 432
56. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 50m klasyczny 35.29 431
57. BUCEKWA, Kajetan 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m motylkowy 29.70 430
58. JABŁOŃSKI, Mateusz 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 27.81 425
59. GONTARCZYK, Kamil 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 200m dowolny 2:15.79 423
60. NIVETTE, Karol 01 Uks Ostrobramska Warszawa 50m motylkowy 30.01 417
61. REJNIAK, Mateusz 01 Mpks Orka Ciechanow 50m klasyczny 35.76 414
62. SZCZEPAŃSKI, Bartosz 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m dowolny 28.17 408
63. MUTH, Michał 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 50m motylkowy 30.29 406
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64. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 UKS GOS Raszyn 100m dowolny 1:03.46 403
65. BURCZYŃSKI, Piotr 02 Iuks Muszelka 200m motylkowy 2:31.49 398
66. CHEŁSTOWSKI, Maciej 02 MKS Polonia Warszawa 100m dowolny 1:03.78 397
67. CELIŃSKI, Alan 98 Uks Żoliborz Warszawa 200m klasyczny 2:53.30 393
68. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 MKS Polonia Warszawa 100m dowolny 1:04.39 386
69. BORKOWSKI, Bartek 01 Buks Warszawa 100m dowolny 1:04.48 385

CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 200m grzbietowy 2:33.76 385
71. WIŚNIEWSKI, Adam 03 Stowarzyszenie pływaków i rato 100m dowolny 1:04.92 377
72. KUZMICZ, Dawid 01 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa100m klasyczny 1:20.95 376

BRZEŚKIEWICZ, Adam 01 Buks Warszawa 100m dowolny 1:04.94 376
74. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 Iuks Muszelka 200m zmienny 2:38.54 371

CICHOCKI, Maciej 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m motylkowy 31.19 371
76. LIPOWSKI, Oskar 02 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:22.09 369
77. PIETRUSIAK, Michał 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 100m grzbietowy 1:12.54 367
78. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:05.56 366
79. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m zmienny 2:39.47 365

SZCZYPEK, Mateusz 96 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 29.25 365
81. PAWLAK, Rafał 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:22.83 364
82. CHOROSTECKI, Sebastian 00 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 50m klasyczny 37.49 360

GRZYBOWSKI, Witold 01 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m dowolny 29.39 360
JAROSZEWSKI, Jakub 01 Uks Żoliborz Warszawa 100m dowolny 1:05.94 360

85. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:06.18 356
MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 50m motylkowy 31.64 356

87. ŚCISEŁ, Olaf 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 100m dowolny 1:06.40 352
CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:06.41 352

89. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 100m klasyczny 1:23.15 347
90. PERL, Karol 76 Uks Pingwiny 50m dowolny 30.02 337
91. POTOCKI, Mikołaj 01 Uks Żoliborz Warszawa 100m klasyczny 1:24.35 332
92. DWORZYŃSKI, Piotr 02 Mks Ochota Warszawa 100m klasyczny 1:24.45 331
93. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 Iuks Muszelka 200m dowolny 2:27.99 327

CYBULSKI, Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 100m dowolny 1:08.08 327
95. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 100m dowolny 1:08.27 324
96. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m klasyczny 38.85 323
97. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 30.65 317
98. RZESZOTARSKI, Wojciech 00 UKS SKALAR Warszawa 200m zmienny 2:47.33 316
99. DZIENISZEWSKI, Michał 02 Uks Pingwiny 50m grzbietowy 35.42 312

100. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS Manta Warszawa Włochy 200m klasyczny 3:08.04 308
101. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m grzbietowy 2:46.74 302
102. KASPRZAK, Wiktor 02 UKS OLIMPIC Warka 50m klasyczny 39.87 299
103. CHOJNACKI, Krystian 01 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:10.16 298
104. WENCEL, Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m grzbietowy 2:47.57 297
105. STWORZYJANEK, Marek 02 Iuks Muszelka 200m klasyczny 3:10.60 295
106. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 200m klasyczny 3:11.47 291
107. CHMIELEWSKI, Michał 04 Iuks Muszelka 200m grzbietowy 2:50.04 285

WOJTYŃSKI, Adam 01 Uks Ostrobramska Warszawa 50m grzbietowy 36.53 285
109. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m dowolny 1:11.41 283

SIECZEK, Oliwier 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m grzbietowy 1:19.03 283
STĘPNIAK, Krzysztof 02 MKS Polonia Warszawa 50m grzbietowy 36.58 283

112. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS Victoria Józefów 200m zmienny 2:55.19 275
113. ANTCZAK, Bartosz 03 MKS Polonia Warszawa 100m dowolny 1:12.20 274
114. JASIUL, Adam 02 Uks Delfin Legionowo 100m klasyczny 1:30.22 272
115. PRZYBYSZ, Jan 97 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 32.37 269
116. PARADOWSKI, Olaf 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:38.37 267
117. KIJO, Tomasz 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:13.06 264
118. RUTA, Dominik 95 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 32.60 263
119. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 100m dowolny 1:13.25 262
120. BANASIK, Samuel 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:13.34 261
121. KORDZIAK, Witold 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:40.20 258
122. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks Pingwiny 50m grzbietowy 38.10 251
123. JĘDRZEJEWSKI, Maciej 03 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 33.17 250
124. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka 200m zmienny 3:01.53 247
125. KOSOBUDZKI, Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m grzbietowy 1:23.20 243
126. IWANICKI, Stanisław 04 MUKP Warszawianka Wodny Park200m grzbietowy 3:00.44 238
127. SITKIEWICZ, Miłosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:45.27 235
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128. URBAŃSKI, Filip 04 Uks Pingwiny 200m klasyczny 3:26.80 231
129. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 34.17 229

TRZASKA, Piotr 03 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 100m klasyczny 1:35.43 229
131. CHUPKA, Patryk 05 UKS WILANOWIA Warszawa 50m dowolny 34.27 227

DUDZIŃSKI, Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m dowolny 34.25 227
PAWŁOWSKI, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 200m dowolny 2:47.19 227

134. ZARZYCKI, Szymon 02 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 34.31 226
135. ŁOBOW, Nikita 05 MUKP Warszawianka Wodny Park50m dowolny 34.65 219
136. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:18.78 211
137. LEWANDOWSKI, Mikołaj 02 Uks Delfin Legionowo 50m grzbietowy 40.48 209
138. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 50m dowolny 35.40 206
139. KAŁASKA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m dowolny 1:19.89 202
140. SZNYTER, Jakub 03 Squatina Ostrołęka 200m klasyczny 3:36.57 201
141. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m dowolny 35.79 199

KRAS, Bruno 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 200m dowolny 2:54.54 199
143. JANCKIEWICZ, Mateusz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m dowolny 36.14 193
144. NIVETTE, Aleksander 04 Uks Ostrobramska Warszawa 50m grzbietowy 41.74 191
145. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 36.59 186

LINARD, Bartosz 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m klasyczny 1:42.25 186
MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warszawa50m dowolny 36.59 186

148. ŁOBODA, Tymoteusz 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 50m dowolny 37.09 179
149. PIEKUŚ, Michał 04 UKS Wilanów Warszawa 100m dowolny 1:23.32 178

KASPRZAK, Krzysztof 05 UKS OLIMPIC Warka 100m dowolny 1:23.34 178
KOT, Patryk 01 UKS Delfin Garwolin 100m klasyczny 1:43.75 178
KALISZEWSKI, Adrian 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 100m klasyczny 1:43.76 178

153. HANDZLIK, Mateusz 06 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa100m grzbietowy 1:33.19 173
154. BOBREK, Tyberiusz 05 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 38.21 163
155. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa 100m dowolny 1:26.28 160

CZASAK, Jakub 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 100m dowolny 1:26.38 160
157. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 50m klasyczny 49.56 155

KOPEĆ, Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 50m dowolny 38.91 155
159. PETRIW-TLAGA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 39.33 150
160. NAPIÓRKOWSKI, Olaf 05 Squatina Ostrołęka 200m grzbietowy 3:31.93 147
161. KURPISZ, Kacper 04 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 40.23 140
162. SITNIK, Jakub 03 UKS Delfin Garwolin 100m dowolny 1:31.45 134
163. TOPCZEWSKI, Konstantyn 05 MKS Polonia Warszawa 50m dowolny 41.27 130

AMBROZIAK, Witold 05 Uks Pingwiny 100m klasyczny 1:55.23 130
BIERNACKI, Michał 05 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 41.18 130

166. ZALEWSKI, Filip 05 UKS Delfin Garwolin 200m klasyczny 4:11.60 128
DOBROWOLSKI, Srefan 05 MUKP Warszawianka Wodny Park50m grzbietowy 47.66 128

168. TRONIARZ, Oskar 05 UKS SKALAR Warszawa 50m dowolny 41.96 123
169. BUK, Jacek 05 UKS Szesnastka 200m klasyczny 4:23.90 111
170. PAWEŁ, Grotowski 05 UKS SKALAR Warszawa 50m grzbietowy 50.08 110
171. RUTKOWSKI, Dawid 05 UKS SKALAR Warszawa 50m grzbietowy 51.05 104
172. WARDAK, Marcin 04 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 46.41 91
173. OLSZEWSKI, Kamil 05 MKS Polonia Warszawa 50m klasyczny 1:02.35 78
174. HOLDENMAJER, Cezary 05 UKS Szesnastka 50m grzbietowy 1:04.80 51


